

ผลราคากลางงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติมฉบับที่ 1 ปี 2562)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสามพันนาม-หนองนกน้อย ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 46.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 230.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านสามพันนาม ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	137,701.63	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		137,701.63	
	คิดเป็นเงินเพียง	137,700.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)


นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน



(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เขิงชั้น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสามฟุตตาม-หนองงนน้อย ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 46.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 230.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านสามพันนาม ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดตอ								
	1.1 ขนาดเบา	276.00	ตร.ม.	1.67	460.92	1.3624	2.28	627.96	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	230.00	ตร.ม.	416.01	95,681.73	1.3624	566.77	130,356.78	
	2.2 Expansion Joint	0.00	ม.	266.47	-	1.3624	363.04	-	
	2.3 Contraction Joint	20.00	ม.	137.58	2,751.54	1.3624	187.43	3,748.69	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	9.20	ลบ.ม.	236.81	2,178.65	1.3624	322.63	2,968.20	
	รวมยอด				101,072.83		1,442.15	137,701.63	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							137,701.63	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอนุกุล กระจับเงิน)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางมลเทียน เชิงชั้น)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง